
令和８年１月１４日 

 

東京都立武蔵野北高等学校長  

鈴 木 祐 至 

 

第四回授業公開のお知らせ 

 

寒中の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。平

素は本校の教育活動についてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて下記の日程で、授業公開を行います。授業公開は申込不要で、保護者の方だけではなく、中

学生やその保護者も対象としております。当日、学校にお越しいただき、昇降口前で受付後に授

業を参観することができます。この機会に日頃の生徒の様子をぜひ御覧いただければ幸いです。 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和８年２月１４日(土) ３、４時間目(１０時４０分～１２時３０分) 

             (１０:２０より受付開始) 

 

２ 内 容   １、２学年の授業を公開（３学年は授業なし）  

 

３ 申 込 事前申し込みの必要なし 

        (必ず受付を済ませてからご参観ください。) 

 

４ 参加者への注意事項 

・受付開始は１０時２０分以降となります。それより前に校舎内に入ることは 

できません。 

・スリッパは各自ご持参ください。 

・校舎内での写真およびビデオ撮影はご遠慮ください。 

・自転車での来校は可能です。 

・お車でのご来校、近隣の商業施設への駐車はご遠慮ください。 

 

その他、御不明な点がございましたら、担当まで御連絡ください。 

 

 

 

 

〔問い合わせ先〕 

副校長   髙 寺 寛 樹 

総務部主任  河 井 知 也 

０４２２－５５－２０７１ 


